INSTITUCION EDUCATIVA LAZARO DE GARDEA
Nit: 901132688-1

Fecha: 07/10/2023
PERIODOQO: a Junio de 2023

ESTADO DE SITUACION
FINANCIERA

Grupo - Subgrupo 2023 2022 Variacion (+/-)

CORRIENTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS
TOTAL CORRIENTE
NO CORRIENTE
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
Magquinaria y equipo
Muebles, enseres y equipo de oficina
Equipos de comunicacién y computacion
Equipo de comedor, cocina, despensa y hoteleria
DEPRECIACION ACUMULADA DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQ
TOTAL NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVOS
CORRIENTE
CUENTAS POR PAGAR
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES
RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS
RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE
TOTAL CORRIENTE

TOTAL PASIVOS
NO CORRIENTE
PATRIMONIO DE LAS ENTIDADES DE GOBIERNO
CAPITAL FISCAL
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO
TOTAL NO CORRIENTE

TOTAL PATRIMONIO

20,371,102.53
20,371,102.53

20,371,102.53

146,538,372.00
14,920,690.00
26,386,250.00
175,976,000.00
2,000,000.00
72,744,568.00

146,538,372.00
166,909,474.53

1,156,270.00
167,270.00
193,000.00
796,000.00

1,156,270.00

165,753,204.53
11,048,764.00
147,956,393.66
6,748,046.87

165,753,204.53

30,324,219.04
30,324,219.04

165,854,896.00
14,920,690.00
26,386,250.00
171,722,000.00
2,000,000.00
49,174,044.00

196,179,115.04

1,066,000.00
0.00
790,000.00
276,000.00

1,066,000.00

195,113,115.04
11,048,764.00
169,271,395.95
14,792,955.09

195,113,115.04

9,953,116.51
9,953,116.51

19,316,524.00
0.00
0.00
-4,254,000.00
0.00

-23,570,524.00

29,269,640.51

-90,270.00
-167,270.00
597,000.00
-520,000.00

-90,270.00

29,359,910.51
0.00
21,315,002.29
8,044,908.22

29,359,910.51

33.00
33.00

12.00
0.00
0.00

-2.00
0.00

-47.00

-8.00
100.00
76.00
-188.00

16.00

0.00
13.00
55.00
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INSTITUCION EDUCATIVA LAZARO DE GARDEA
Nit: 901132688-1

Fecha: 07/10/2023 ESTADO DE SITUACION
PERIODO: a Junio de 2023 FINANCIERA
Grupo - Subgrupo 2023 2022 Variacion (+/-)
TOTAL PASIVO+PATRIMONIO 166,909,474.53 196,179,115.04 29,269,640.51

SILVIA MARTINEZ VARGAS
RECTOR(A) CONTADOR
20952347
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